

Tagsnedkeren ApS

Sorøvej 68, 4295 Stenlille

CVR-nr. 25 06 88 74

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Bent Carsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagsnedkeren ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 25 06 88 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. november 1999 Hjemsted: Sorø Kommune
Direktion	Claus Tommy Jensen Bent Carsten Sørensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre håndværksvirksomhed, udlejning af driftsmidler samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.844.118, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.152.906.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		11.672.386	11.352.966
Personaleomkostninger	1	-8.687.956	-10.194.332
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.984.430	1.158.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-370.203	-406.317
Andre driftsomkostninger		0	-12.375
Resultat før finansielle poster		2.614.227	739.942
Finansielle indtægter	2	24.936	4.170
Finansielle omkostninger	3	-274.102	-371.716
Resultat før skat		2.365.061	372.396
Skat af årets resultat	4	-520.943	-100.146
Årets resultat		1.844.118	272.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.844.118	272.250
		1.844.118	272.250

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		830.458	855.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.137	850.313
Materielle anlægsaktiver	5	1.335.595	1.705.798
Anlægsaktiver i alt		1.335.595	1.705.798
Færdigvarer og handelsvarer		114.000	171.000
Varebeholdninger		114.000	171.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.682.153	6.640.318
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	289.840	58.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.931.284	70.774
Andre tilgodehavender		115.700	747.434
Selskabsskat		0	32.177
Periodeafgrænsningsposter		163.054	85.075
Tilgodehavender		6.182.031	7.633.809
Likvide beholdninger		2.052.306	2.016.610
Omsætningsaktiver i alt		8.348.337	9.821.419
Aktiver i alt		9.683.932	11.527.217

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.027.906	2.183.788
Egenkapital		4.152.906	2.308.788
Hensættelse til udskudt skat		366.621	18.312
Andre hensættelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		466.621	18.312
Andre kreditinstitutter		239.853	264.310
Leasingforpligtelser		163.588	363.366
Selskabsskat		172.634	0
Anden gæld		915.600	786.793
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.491.675	1.414.469
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	251.472	453.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.234.122	1.799.524
Forudfakturering igangværende arbejder	6	452.128	1.412.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.398	1.605.996
Anden gæld		1.275.610	2.514.401
Kortfristede gældsforpligtelser		3.572.730	7.785.648
Gældsforpligtelser i alt		5.064.405	9.200.117
Passiver i alt		9.683.932	11.527.217
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.183.788	2.308.788
Årets resultat	0	1.844.118	1.844.118
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>4.027.906</u>	<u>4.152.906</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.182.631	8.400.376
Pensioner	992.757	1.211.159
Andre omkostninger til social sikring	204.895	177.977
Andre personaleomkostninger	307.673	404.820
	8.687.956	10.194.332
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.899	4.170
Andre finansielle indtægter	37	0
	24.936	4.170
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.270	0
Andre finansielle omkostninger	262.832	371.716
	274.102	371.716
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.634	0
Årets udskudte skat	348.309	100.146
	520.943	100.146
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	1.335.591	3.490.275
Afgang i årets løb	0	-162.049
Kostpris 30. september	<u>1.335.591</u>	<u>3.328.226</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	480.106	2.639.962
Årets afskrivninger	25.027	345.176
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-162.049
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>505.133</u>	<u>2.823.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>830.458</u>	<u>505.137</u>
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver	<u>0</u>	<u>382.083</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	24.645.951	13.813.304
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-24.808.239	-15.168.000
	<u>-162.288</u>	<u>-1.354.696</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	289.840	58.031
Modtagne forudbetalinger under passiver	-452.128	-1.412.727
	<u>-162.288</u>	<u>-1.354.696</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	289.310	264.853	25.000	133.600
Leasingforpligtelser	791.366	390.060	226.472	0
Selskabsskat	0	172.634	0	0
Anden gæld	786.793	915.600	0	871.375
	1.867.469	1.743.147	251.472	1.004.975

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 48-59 måneder. Leasingforpligtelsen i restløbetiden udgør i alt 293 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 5.465 t.kr. Selskabet har en garantiramme på 10.000 t.kr., som anvendes til garanti vedrørende entrepriser under udførsel samt afsluttende sager.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 264 t.kr. har selskabet udstedt pantebrev og ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 830 t.kr.

Til sikkerhed for arbejdsgarantier har selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt 4.000 t.kr. omfattende motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 3.731 t.kr.
